PAGE  

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.06.2013
	м.Кривий Ріг
	№  193


	Про внесення змін у додаток  до рішення виконкому Тернівської районної    у  місті ради від 17.10.2012 № 402 «Про викладення додатку 1 рішення виконкому районної у місті ради від 19.04.2006 № 205 «Про районну раду опіки та піклування»




В зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської  районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

 В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.10.2012 № 402 «Про викладення додатку 1 рішення виконкому районної у місті ради від 19.04.2006 № 205 «Про районну раду опіки та піклування», а саме:

- вивести зі складу районної ради опіки та піклування  - Осіпенко Світлану Семенівну;

	- ввести до складу районної ради опіки та піклування:

Кіяся Володимира Олександровича 
	-
	головного спеціаліста відділу ведення Державного реєстру виборців  виконкому Тернівської  районної у місті ради, членом ради.


2. Загальному відділу виконкому районної у  місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у  місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 

районної у місті ради – заступник 

голови районної у місті ради





Розумнюк О.М.

